quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º

0132/2019 CELEBRADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORDEIROS E NATÁLIA NUNES

OLIVEIRA TRISTÃO – EPP, QUE TEM POR OBJETO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PROJETOS SOCIAIS PARA DESENVOLVIMENTO DE UM

AMPLO PROCESSO DE MOBILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO DA

SOCIEDADE E SUAS REPRESENTAÇÕES PARA A

ADOÇÃO DE CONDUTAS E INICIAVAS

SOCIOAMBIENTAIS PARA A REDUÇÃO DA

VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS DO

MUNICÍPIO DE CORDEIROS BA.

CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Cordeiros

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

___________________________________________

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º

0134/2019 CELEBRADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORDEIROS E AURELINO ALVES DOS

SANTOS NETO, QUE TEM POR OBJETO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PROJETOS SOCIAIS PARA DESENVOLVIMENTO DE UM

AMPLO PROCESSO DE MOBILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO DA

SOCIEDADE E SUAS REPRESENTAÇÕES PARA A

ADOÇÃO DE CONDUTAS E INICIAVAS

SOCIOAMBIENTAIS PARA A REDUÇÃO DA

VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS DO

MUNICÍPIO DE CORDEIROS BA.

CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

___________________________________________

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º

0135/2019 CELEBRADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORDEIROS E CENTRAL DA

CONSTRUÇÃO SANTA CRUZ LTDA, QUE TEM POR

OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PROJETOS SOCIAIS PARA

DESENVOLVIMENTO DE UM AMPLO PROCESSO DE

MOBILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO DA SOCIEDADE E SUAS

REPRESENTAÇÕES PARA A ADOÇÃO DE CONDUTAS E

INICIAVAS SOCIOAMBIENTAIS PARA A REDUÇÃO DA

VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS DO

MUNICÍPIO DE CORDEIROS BA.

CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Cordeiros

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

___________________________________________

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º

0136/2019 CELEBRADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORDEIROS E LUCAS SOARES

SALOMÃO 03119767514, QUE TEM POR OBJETO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PROJETOS SOCIAIS PARA DESENVOLVIMENTO DE UM

AMPLO PROCESSO DE MOBILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO DA

SOCIEDADE E SUAS REPRESENTAÇÕES PARA A

ADOÇÃO DE CONDUTAS E INICIAVAS

SOCIOAMBIENTAIS PARA A REDUÇÃO DA

VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS DO

MUNICÍPIO DE CORDEIROS BA.

CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Cordeiros

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

___________________________________________

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º

0137/2019 CELEBRADO PELA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CORDEIROS E AUTO POSTO MV LTDA,

QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PROJETOS SOCIAIS PARA

DESENVOLVIMENTO DE UM AMPLO PROCESSO DE

MOBILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO DA SOCIEDADE E SUAS

REPRESENTAÇÕES PARA A ADOÇÃO DE CONDUTAS E

INICIAVAS SOCIOAMBIENTAIS PARA A REDUÇÃO DA

VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS DO

MUNICÍPIO DE CORDEIROS BA.

CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Cordeiros

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

___________________________________________

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1985F50C3C285EB29E1CDF5476D4A50

		2020-05-06T13:49:37-0300